令和２年５月 12日

防災くらし安心部

 報 道 関 係 者 各位

「新型コロナ克服・創造山形県民会議（仮称）」設立総会

の開催について

県内でも新型コロナウイルスの感染が拡大し、県民生活や産業経済に深刻な影響が生じ

ている中、県民の力を結集して、様々な課題を克服し、新たな地域社会を創り上げていく

ための標記県民会議を設立することし、下記のとおり設立総会を開催いたしますので、お

知らせします。

記

１ 日 時  令和２年５月１３日（水） 午後１時３０分から午後３時３０分まで

２ 場 所  県庁２階 講堂

３ 出席者  知事、県内産業・経済関係者 等

４ 内 容  新型コロナ克服・創造山形県民会議（仮称）の設置について

       各界における現状及び提言について  等

※ 取材の際は、マスクの着用等、感染症防止対策に御協力をお願いします。

【問い合せ先】

 防災くらし安心部防災危機管理課

 防災指導専門員 佐藤 孝志

電話 ０２３－６３０－２６７１

〔報道監〕防災くらし安心部次長

（兼）危機管理広報監 林 新一